
                                                                                          

   ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

                                                                      «АВТОШКОЛА ЕВЛОЙ»                              
 

                                                                          ПРИКАЗ 
 

 

10.01.2018г.     №_03_                                            г. Назрань 

 

                                                               

                                                              «О назначение ответственного лица по обеспечению охраны 

труда в ЧПОУ «АВТОШКОЛА ЕВЛОЙ». 

 

 В соответствии с Трудовым Кодексом РФ для обеспечения охраны труда и 

созданию безопасных условий на рабочих местах в ЧПОУ «АВТОШКОЛА ЕВЛОЙ». 

  

                                                                 Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным лицом по охране труда в ЧПОУ «АВТОШКОЛА ЕВЛОЙ» на 2018 

год Мастера ПОВ Угурчиева Азраила Хамидовчиа с 10.01.2018г. 

 

2. На период временного отсутствия ответственного лица обязанности по обеспечению 

техники безопасности и охраны труда беру на себя. 

 

3. Угурчиеву А.Х. разработать инструкции по охране труда, а также составить план 

мероприятий на 2018год. Довести эту информацию до всех касающихся работников. 

 

4. Контроль за выполнением данного приказа принимаю на себя. 

 

5. Ознакомить  с приказом под роспись. 

 

            

6. Выписку из приказа передать в бухгалтерию Автошколы. 

 

 

 

 

 

                 Директор  

ЧПОУ «АВТОШКОЛА ЕВЛОЙ»                 М-Б.Б. Гелисханов 

 
 

 

 

 


